

Data publikacji: 09-09-2011



**SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
VII KADENCJA**

Warszawa, dnia 7 września 2011 r.

Druk nr 1335 A

**SPRAWOZDANIE
KOMISJI PRAW CZŁOWIEKA, PRAWORZĄDNOŚCI I PETYCJI
oraz
KOMISJI USTAWODAWCZEJ**

o uchwalonej przez Sejm w dniu 18 sierpnia 2011 r.

**ustawie o zmianie ustawy – Kodeks karny wykonawczy oraz niektórych
innych ustaw**

Marszałek Senatu dnia 22 sierpnia 2011 r. skierował ustawę do komisji.

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniu w dniu 7 września 2011 r.

- komisje wnoszą:

Wysoki Senat uchwalić raczy załączony projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji
Ustawodawczej
(-) Piotr Zientarski

Przewodniczący Komisji
Praw Człowieka, Praworządności i Petycji
(-) Stanisław Piotrowicz

U C H W A Ł A
SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia

**w sprawie ustawy o zmianie ustawy – Kodeks karny wykonawczy
oraz niektórych innych ustaw**

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 18 sierpnia 2011 r. ustawy o zmianie ustawy – Kodeks karny wykonawczy oraz niektórych innych ustaw, wprowadza do jej tekstu następujące poprawki:

- 1) w art. 1 w pkt 7 w lit. c, w § 2 wyrazy "numer ewidencyjny" zastępuje się wyrazem "numer";
- 2) w art. 1 w pkt 34, w § 1 wyrazy "ciążących na nim zobowiązaniach alimentacyjnych" zastępuje się wyrazami "ciążącym na nim obowiązku alimentacyjnym";
- 3) w art. 1 w pkt 56, w art. 151 w § 1 skreśla się wyrazy "po urodzeniu dziecka";
- 4) w art. 1 w pkt 63, w art. 160 w § 3 po wyrazach "w § 1 pkt 1" dodaje się wyrazy ", w § 2";
- 5) w art. 1 w pkt 69, w art. 168a w § 3 wyrazy "orzeczenia lub decyzji, o których" zastępuje się wyrazami "decyzji, o której";

- 6) w art. 1 w pkt 69, w art. 168a w § 4 skreśla się wyrazy "w stosunku";
- 7) w art. 1 w pkt 73, w art. 173 w § 2 w pkt 6:
 - a) wyrazy "przerwę wykonania kary" zastępuje się wyrazami "przerwę w wykonaniu kary",
 - b) wyrazy "przerwy wykonania kary" zastępuje się wyrazami "przerwy w wykonaniu kary";
- 8) w art. 1:
 - a) w pkt 74, w art. 173a w § 1 wyraz "Kurator" zastępuje się wyrazami "Sądowy kurator",
 - b) w pkt 76, w art. 175a w § 2 po wyrazach "ustalonej dla" dodaje się wyraz "sądowych";
- 9) w art. 1 w pkt 93, w art. 217b w § 4 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie:
"Korespondencję, o której mowa w § 2 i 3, administracja aresztu śledczego doręcza tymczasowo aresztowanemu, który podpisem i datą potwierdza jej odbiór.";
- 10) w art. 1 w pkt 98 w lit. c, w § 4a wyrazy "pracownika zakładu karnego i aresztu śledczego" zastępuje się wyrazami "pracownika zakładu karnego lub aresztu śledczego";
- 11) w art. 5 w pkt 1, w § 1 wyrazy "numer ewidencyjny" zastępuje się wyrazem "numer";
- 12) w art. 10 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:
"3. Do zażaleń na postanowienia wydane w toku postępowania wykonawczego, wniesionych przed dniem wejścia w życie niniejszej ustawy, stosuje się przepisy dotychczasowe."